
ハスクバーナ・ゼノア株式会社

オーガー 

AG530

部 品 明 細 書

(目次)

エンジン（１）

エンジン（２）

キャブレタ

本体部

付属工具・特殊工具

ドリル



ｴﾝｼﾞﾝ(1) AG530



ｴﾝｼﾞﾝ(1) AG530

索引 使用
番号 個数

1  158012101 ｼﾘﾝﾀﾞｺﾝﾌﾟ 1
2  158012150 ・ｽﾀｯﾄﾞ 2
3  114051230 ﾜｯｼｬ P 2
4  158015230 ﾅｯﾄ 2
5  140013122 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
6  142013131 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
7  140013151 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
8  158013161 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ 1
9  185012130 ﾎﾞﾙﾄ M5x22-HSF 4
10  026330525 ｽｸﾘｭ M5x25-CS/PS 2
11  026390550 ｽｸﾘｭ M5x50-CS/PS 2
12  140015111 ﾏﾌﾗ 1
13  140015410 ｶﾊﾞｰ 1
14  158013141 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
15  026390512 ｽｸﾘｭ M5x12-CS/PS 4
16  140021100 ｸﾗﾝｸｹｰｽｺﾝﾌﾟ 1
17  262921130 ・ﾋﾟﾝ 3
18  140021141 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
19 0603006202 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6202 C3 2
20  152021220 ｼｰﾙ 1
21 0406503515-50 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 35穴用 1
22  140021220 ｼｰﾙ 1
23 0125230530 ﾎﾞﾙﾄ M5x30-HS 4
24  215521311 ｶﾞｰﾄﾞ 1 '95-
25  026390514 ｽｸﾘｭ M5x14-CS/PS 2 '95-
26  140031113 ｶﾊﾞｰ､ﾌｧﾝ 1 '95-
27  331012281 ﾎﾞﾙﾄ M5x20-HS/PS 4
28  110072120 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
29  140032111 ｶﾊﾞｰ､ｼﾘﾝﾀﾞ 1
30  026390512 ｽｸﾘｭ M5x12-CS/PS 3
31  160086130 ｸﾗﾝﾌﾟ 1
32  336041110 ﾋﾟｽﾄﾝ 1
33  336041211 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ 2
34  336041310 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 1
35  335041320 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
36  140041410 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
37  267041510 ﾜｯｼｬ 2
38  140042002 ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄｺﾝﾌﾟ 1
39  130042410 ｼﾑ 0-1
40  140043230 ﾅｯﾄ 2
41  100043240 ｷｰ 1
42  140051111 ｼｭｰ 2
43  120051211 ｽｸﾘｭ M8-H17 2
44  140051220 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
45  120051230 ﾜｯｼｬ P 8x18xt1 2
46  120051241 ﾜｯｼｬ W 2
47  207371110 ﾛｰﾀ 1 '95-
48  215571200 ｺｲﾙｱｯｾﾝ 1 '95-
49  215571220 ・ｺｰﾄﾞ 1 '95-
50  261671320 ・ｷｬｯﾌﾟ 1 '95-
51  215571240 ｺｰﾄﾞ 1 '95-
53  550072130 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1 '95-
54  110072120 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
55  550072110 ｷｬｯﾌﾟ 1 '95-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ｴﾝｼﾞﾝ(1) AG530

索引 使用
番号 個数
56  190072120 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 '95-
57  026390520 ｽｸﾘｭ M5x20-CS/PS 2 '95-
58  369990004A ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ CJ8Y 1
59  203181610 ｽｲｯﾁ 1
60  140072250 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
101  140031112 ｶﾊﾞｰ､ﾌｧﾝ* 1 -'94
102  140071110 ﾛｰﾀ 1 -'94
103  165071201 ｺｲﾙｱｯｾﾝ 1 -'94
104  140071220 ・ｺｰﾄﾞ 1 -'94
105  140071230 ・ｷｬｯﾌﾟ 1 -'94
106  165071241 ・ｺｰﾄﾞ 1 -'94
107  026390520 ｽｸﾘｭ M5x20-CS/PS 3 -'94
108  332072211 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1 -'94
109  140072111 ｷｬｯﾌﾟ 1 -'94
110  140072121 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 -'94
111  140071311 ﾕﾆｯﾄ 1 -'94
112  140072310 ｸﾗﾝﾌﾟ 1 -'94
113  026030516 ｽｸﾘｭ M5x16-CS/PS 2 -'94

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ｴﾝｼﾞﾝ(2) AG530



ｴﾝｼﾞﾝ(2) AG530

索引 使用
番号 個数

1  158081000 ｷｬﾌﾞﾚﾀｱｯｾﾝ 識別 GD 1
2  142086180 ﾊﾟｲﾌﾟ 1
3  142383100 ｹｰﾌﾞﾙｺﾝﾌﾟ(ｷﾝｿﾞｸﾚﾊﾞｰﾖｳ 660-49 ｴﾝﾄﾞﾊﾊﾞ10 1
3 574737501 ｹｰﾌﾞﾙｺﾝﾌﾟ(ｼﾞｭｼﾚﾊﾞｰﾖｳ 660-49 ｴﾝﾄﾞﾊﾊﾞ6 1
4  140082113 ﾎﾞﾃﾞｨ 1
5  140082121 ｶﾊﾞｰ 1
6  141882130 ｴﾚﾒﾝﾄ 1
7  140082141 ｽｸﾘｰﾝ 1
8  158082150 ﾌﾟﾚｰﾄ 1
9  158082160 ｽｸﾘｭ* M4x12-CS/PS 1
9  026330412 ｽｸﾘｭ M4x12-CS/PS 1
10  113382060 ﾗﾍﾞﾙ 1
11  455082150 ｽｸﾘｭ M4x25-CS/PS 2
12  142185006 ﾀﾝｸｱｯｾﾝ* 1
12  143985001 ﾀﾝｸｱｯｾﾝ 1
13  450085201 ・ｷｬｯﾌﾟｱｯｾﾝ* 1
13 T101585202 ・ｷｬｯﾌﾟｱｯｾﾝ 1
14  450085300 ・・ﾎﾙﾀﾞｱｯｾﾝ 1
15  450085220 ・・ﾊﾟｯｷﾝ 1
16  560185260 ・・ﾌｨﾙﾀ 1
18  143585401 ・ﾌｨﾙﾀｱｯｾﾝ 1
19  142185400 ・ﾎﾟﾝﾌﾟｺﾝﾌﾟ 1
20  126085460 ・ｸﾘｯﾌﾟ 1
21  106386130 ｸﾘｯﾌﾟ 1
22  140086214 ｻﾎﾟｰﾄ 1
23  140086250 ｶﾗｰ 2
24  140086260 ｶﾗｰ 2
25  140086271 ｸｯｼｮﾝ 2
26  158086290 ﾌﾟﾚｰﾄ 1
27  146085850 ｽｸﾘｭ 2
28  026390520 ｽｸﾘｭ M5x20-CS/PS 2
30  148775101 ﾘｺｲﾙｱｯｾﾝ* ﾘｰﾙ&ﾄﾞｯｸﾞ ｸﾛ 1
30 T403075100 ﾘｺｲﾙｱｯｾﾝ ﾘｰﾙ&ﾄﾞｯｸﾞ ｼﾛ 1
31  118075221 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
32  148775120 ・ﾘｰﾙ(ｸﾛ) ﾄﾞｯｸﾞ(ｼﾛ)組合ﾜｾ不可 1
32 T403075120 ・ﾘｰﾙ(ｼﾛ) ﾄﾞｯｸﾞ(ｸﾛ)組合ﾜｾ不可 1
33  148775140 ・ﾄﾞｯｸﾞ(ｸﾛ) ﾘｰﾙ(ｼﾛ)組合ﾜｾ不可 1
33 T403075140 ・ﾄﾞｯｸﾞ(ｼﾛ) ﾘｰﾙ(ｸﾛ)組合ﾜｾ不可 1
34  186175150 ・ﾜｯｼｬ 1
35  148375270 ・ｽｸﾘｭ* 1
35 848G1K75E0 ・ｽｸﾘｭ 1
36  148775160 ・ﾘﾃｰﾅ 1
37  148775170 ・ﾜｯｼｬ 1
38  140075160 ・ﾛｰﾌﾟ 3.8x1070 1
39  140075170 ・ﾉﾌﾞ 1
40  148775211 ﾌﾟｰﾘ 1
41  026390520 ｽｸﾘｭ M5x20-CS/PS 4
42  158075412 ﾗﾍﾞﾙ､ﾘｺｲﾙ* 1
43  560491190 ﾗﾍﾞﾙ､ｺｰｼｮﾝ 1
44  197031151 ﾗﾍﾞﾙ ﾌﾞﾗﾝﾄﾞﾏｰｸ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ｷｬﾌﾞﾚﾀ AG530



ｷｬﾌﾞﾚﾀ AG530

索引 使用
番号 個数

1  158081000 ｷｬﾌﾞﾚﾀｱｯｾﾝ 識別 GD 1
2  165081122 ・ｷｬｯﾌﾟ 1
3  158081480 ・ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑｱｯｾﾝ 1
4  110181950 ・ﾊﾟｯｷﾝ 1
5  142081150 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ､ｽﾛｯﾄﾙ 1
6  133581070 ・ﾚｼ-ﾌﾞ 1
7  103881001-29 ・ｽｸﾘｭ 1
8  165081260 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
9  142081271 ・ｽｸﾘｭ､ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ 基準開度 1ﾄ3/4 1
10  142081370 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
11  142081490 ・ｶﾊﾞｰ 1
12  142081420 ・ﾎﾙﾀﾞ 1
13  142081410 ・ｼﾞｪｯﾄ 1
14  142081730 ・ﾊﾟｯｷﾝ 1
15  142081720 ・ﾎﾟﾝﾌﾟ 1
16  103081000-16 ・ｸﾘｯﾌﾟ 1
17  158081180 ・ﾆｰﾄﾞﾙ A204-2/3段 1
18  133581060 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
19  026010310 ・ｽｸﾘｭ M3x10-CS/S 4
20  142281800 ・ﾎﾟﾝﾌﾟｶﾊﾞｰｱｯｾﾝ 1
21  342281130 ・ｷｬｯﾌﾟ 1
22  113081170 ・ﾊﾞﾙﾌﾞｱｯｾﾝ 1
23  026010308 ・ｽｸﾘｭ M3x8-CS/S 4
24  142081510 ・ﾚﾊﾞｰ 1
25  142081520 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
26  026000408 ・ｽｸﾘｭ M4x8-CS 1
27  142081530 ・ｶﾗｰ 1
28  026000306 ・ｽｸﾘｭ M3x6-CS 1
29  110081461 ・ﾋﾟﾝ 1
30  110081440 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ 1
31  142081430 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
32  142081450 ・ﾚﾊﾞｰ ｾｯﾄ高ｻ 1.4 1
33  142081620 ・ﾌﾟﾚｰﾄ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



本体部 AG530



本体部 AG530

索引 使用
番号 個数

1  320911103 ｷﾞﾔｹｰｽｺﾝﾌﾟ 1
2  320911203 ｶﾊﾞｰｺﾝﾌﾟ 1
3  180021281 ｼｰﾙ 1
4  320211260 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
5  026330620 ｽｸﾘｭ M6x20-CS/PS 6
6 0600006304 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6304 1
7  320211311 ﾘﾃｰﾅ 1
8  320211320 ｼｰﾙ 1
9  320011330 O-ﾘﾝｸﾞ 1
10 0700002012 O-ﾘﾝｸﾞ 1
11 0406506220 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 62穴用 1
12  320211361 ﾌﾟﾗｸﾞ 1
13  251023230 O-ﾘﾝｸﾞ 1
14  022440610 ﾎﾞﾙﾄ M6x10-H/P 1
15  301031380 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
16  320521110 ｳｫｰﾑ 1
17  320021121 ｶﾗｰ 1
18  320021130 ﾄﾞﾗﾑ 1
19  320621210 ｼｬﾌﾄ 1
20  320521220 ﾎｲｰﾙ 1
21  320021230 ﾜｯｼｬ 1
22  320221240 ﾜｯｼｬ 2
23  320021250 ｼﾑ 20.5x26.5xt0.2 0-3
24  646891150 ﾎﾞﾙﾄ M6x20-H/PS 4
25 T450231110 ﾌﾚｰﾑ 1
28  320931123 ﾎﾙﾀﾞ 2
29  320631130 ｽﾍﾟｰｻ 4
30  022550630 ﾎﾞﾙﾄ M6x30-H/PS 4
31  320614410 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ(ﾎｷｭｳﾌｶ ｷﾝｿﾞｸｾｲ 1
32  319814330 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ ｼﾞｭｼｾｲ ｸﾛ 1
33  320631202 ﾌﾞﾗｹｯﾄｱｯｾﾝ 1
34  320631212 ・ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
35  320631220 ・ﾏｳﾝﾄ 2
36  100015150 ・ﾅｯﾄ M6-HB 2
37  028010605 ・ﾅｯﾄ M6-H 2
38  029020615 ・ﾜｯｼｬ SW M6用 4
39  320431300 ﾊﾝﾄﾞﾙｺﾝﾌﾟ 1
40  320431310 ・ﾊﾝﾄﾞﾙ L 1
41  405014220 ・ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1
42  028111411 ・ﾅｯﾄ M14-H 1
43  354093120 ﾊﾞﾝﾄﾞ 1
44 0101080625 ﾎﾞﾙﾄ M6x25-H 2
45  029020615 ﾜｯｼｬ SW M6用 2
46 0164330623 ﾜｯｼｬ P 6.1x14xt2.3 2
47  637031310 ｽﾍﾟｰｻ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



付属工具･特殊工具 AG530



付属工具･特殊工具 AG530

索引 使用
番号 個数

1  320691001 ﾂｰﾙｾｯﾄ 1
2  103091340 ・ﾄﾞﾗｲﾊﾞ 1
3  323991310 ・ｿｹｯﾄﾚﾝﾁ 13×19 1
4  354091120 ・ｽﾊﾟﾅ 8×10 1
5  320691610 ｽﾊﾟﾅ 別売 1
6  320691620 ﾛｯﾄﾞ 別売 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ﾄﾞﾘﾙ AG530



ﾄﾞﾘﾙ AG530

索引 使用
番号 個数

1  320051130 ﾋﾟﾝ 1
2  320051140 ｸﾘｯﾌﾟ 1
3  320251121 ﾋﾞｯﾄ 1
4  320252121 ﾁｯﾌﾟ S60 1
5 0122540620 ｽｸﾘｭ M6x20-CD 2
6  028010605 ﾅｯﾄ M6-H 2
7  029020615 ﾜｯｼｬ SW M6用 2
8  320652330 ﾋﾞｯﾄ 1
9  320652620 ﾁｯﾌﾟ S80 1
10  320652220 ﾁｯﾌﾟ S90 1
11  320652920 ﾁｯﾌﾟ S120 1
12  320652930 ﾋﾟﾝ 1
13 0405200833 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 1
14  320652320 ﾁｯﾌﾟ S150 1
15 0122540620 ｽｸﾘｭ M6x20-CD 3
16  028010605 ﾅｯﾄ M6-H 3
17  029020615 ﾜｯｼｬ SW M6用 3
18  320252420 ﾁｯﾌﾟ S200 1
19  320252520 ﾁｯﾌﾟ S250 1
20  320252620 ﾁｯﾌﾟ S300 1
21  320653430 ﾁｯﾌﾟ S300 粘土用 1
22  320653410 ﾁｯﾌﾟ S200* 粘土用 1
23  320653420 ﾁｯﾌﾟ S250 粘土用 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考


	表紙目次付き
	イラスト
	リスト
	リスト (2)
	イラスト (2)
	リスト (3)
	イラスト (3)
	リスト (4)
	イラスト (4)
	リスト (5)
	イラスト (5)
	リスト (6)
	イラスト (6)
	リスト (7)

